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895748520
895748530
895745360
895746430
895735880
895735690
895746440
895702570
895735820
895740050
895746390
895740090
895748540
892608420
892608440
895748550
895717970
895733880
895745480
895742880
895745500
895745420
895733770
892608400
895748560

PORTE FOYER (KIT COMPLET)

VITRE EXTERNE

VERRE FRONTAL

fermeture porte

BOND (2 PIECES)

AXE (10 PIECES)+ECROU DE BLOCAGE
POIGNEE (COMPLETE)

PIEDS D'APPUI 4 PIECES

GRILLE DE PROTECTION

tiroir } cendres

deflecteur verre (couple)

GRILLE DE PROTECTION

CHARNIERES (COUPLE)

ceramique { cot] rouge

ceramique { cot] beige

COUVERCLE DU RESERVOIR (COMPLETE)
FERMETURE PORTE (ENSEMBLE DE 5 PIECES)
Bande en fibre de verre

partie frontale supericure

POIGNEE

SEAL FIBRE

EQUERRES DE FIXATION VITRE 8COUPLE)
guide (couple)

montant

COUVERCLE DU RESERVOIR
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895753740
895755360
895755360
895755361
895701100

brazier

KIT r]fractaire

KIT r]fractaire

SUPPORT

JOINT EN FIBRE DE VERRE 6MM (10 MT)
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225
227
229
230

895732610
895745523
892008090
895744740
895746500
895746510
895730410
895725940
895715620
895731990
895736400
895722260
892605890
895733170
895701340
895700900
895746520
892606830
895746530
895718331
895730390
892005211
895730380
895700770
895746541
895740190
895714822

tableau de commande

FICHE "ALFA" (PROGRAMME') 3 VENTILATEUR
CARTE F. ALPHA 75 **NON PROGRAMME**
VENTILATEUR

VENTILATEUR TANGENTIEL DROITE
VENTILATEUR TANGENTIEL GAUCHE
COUDE 90[

micro interrupteur

joint (cerapaper 10 piéces)

MICRO INTERRUPTEUR (COMPLETE)
VENTILATEUR EXTRACTEUR DE FUMEE (COMPLET
thermostat

pressostat

COUPLE TUYAU SILICONE ROUGE/NOIR
INTERRUPTEUR

CABLAGE D'ALIMENTATION
REGULATEUR ELECTRONIQUE (PAIR)
cablage "signal" (PLUG RJ11)

cablage "cable puissance"”

MOTORREDUCTOR 1 RPM

LAME

BAGUES (4 PIECES)

roteur ecluse

BAGUE

RESISTANCE AVEC SUPPORT

joint (cerapaper 10 pieces)

imp}dance
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